perizia di stima del Dott. Agronomo Maria Grazia Carboni del 2/12/2024, da intendersi per integralmente  
conosciuta dall'offerente.
Stato di occupazione: occupato con titolo opponibile alla procedura.

La vendita è soggetta ad Imposta di registro.

Valore di stima: Euro 174.190,00 (centosettantaquattromilacentonovanta/00)

Prezzo base d’asta: Euro 130.642,50 (centotrentamilaseicentoquaratadue/50) oltre IVA se dovuta

Offerta minima: Euro 97.981,88 (novantasettemilanovecentoottantuno/88) oltre IVA se dovuta

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro  
2.500,00 (duemilacinquecento/00)

LOTTO DUE
Bene  n.  2  –  In  Sorso  (SS),  Zona  Artigianale  Sant’Igliano  Snc,  diritto  di  Proprietà  (1/1)  di  Fabbricato 
artigianale identificato al N.C.E.U. al Foglio 56, particella 1233, sub 2, categoria C/3, Piano T, categoria 
C/3, classe 2, consistenza 210 mq, rendita Euro 466,36.

[...]

perizia di stima del Dott. Agronomo Maria Grazia Carboni del 2/12/2024, da intendersi per integralmente  
conosciuta dall'offerente.
Stato di occupazione: occupato dall’esecutato.

La vendita è soggetta ad Imposta di registro.

Valore di stima: Euro 165.390,00 (centosessantacinquemilatrecentonovanta/00)

Prezzo base d’asta: Euro 124.042,50 (centoventiquattromilaquaratadue/50) oltre IVA se dovuta

Offerta minima: Euro 93.031,88 (novantatremilatrentuno/88) oltre IVA se dovuta

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 
2.000,00 (duemila/00)

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n.